
令和６年５月２３日

保護者様

新潟市立月潟中学校

校長 田中 良成

新潟市中学校体育大会 月潟中学校 激励会 について

小満の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

４月の「授業参観・ＰＴＡ総会」では、多くの皆様からのご参加をいただき、ありがと

うございました。

下記により激励会を実施します。激励会では、市内大会に出場する選手の紹介、決意表

明のほか、全校生徒による激励応援を行います。たくさんの方からご参観いただきたく、

ご案内いたします。なお、事前申込は不要です。

記

１ 日時 令和６年 ６月 ７日（金） １６時から

２ 場所 月潟中学校 体育館

※体育館２階ギャラリーと体育館１階フロアに参観エリアを設けます。

◎新潟市中学校体育大会は次の日程・会場で行われる予定です。（月潟中学校関係分）

部活動（競技種目） 大会日 大会会場

陸上競技 ６月１０日（月） 新潟市陸上競技場

１１日（火） 新潟市陸上競技場

野球 ６月１７日（月） 新津金屋野球場

１８日（火） 城山運動公園野球場

２２日（土） 城山運動公園野球場

バレーボール ６月１７日（月） 白根カルチャ－センター

１８日（火） 白根カルチャ－センター

又は、秋葉区総合体育館

２２日（土） 秋葉区総合体育館

※６月１０日（月）、１１日（火）は５限授業ですが、給食がないため、

弁当の準備をお願いいたします。

※６月１７日（月）、１８日（火）は３限授業とします。午後、部活動等の活動がある

場合は、弁当の準備をお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

新潟市立月潟中学校

教務主任 松浦 伸行

電話 ０２５－３７５－２１０６


